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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CHAL CONSULTINGIVS
Rymarksvej 107 2 th
2900 Hellerup

CVR-nr: 36203846
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2019 - 31.
december 2019 for CHAL CONSULTING IVS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Hellerup, den 29/08/2020
Direktion

Omar El-Chal
Direktar
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Chal Consulting IVS vaesentligste aktiviteter bestar i konsulentbistand vedr. informationsteknologi og

aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Aretsresultat er tilfredsstillende, dog forventes bedre resultater i de kommende regnskabsér.

Begivenheder efter regnskabets afslutning
Der er ikke indtradt betydningsfulde haandel ser efter regnskabsarets udlgh, som kan have indflydelse pa
bedemmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
Kr. kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab ..........ccccceeveevieiiieie e 964.057 810.286
Personal €0mKOSININGEY .....coueiiiiiieiee e 1 -244.204 -275.619
Resultat af ordinaer primagr drift ..o, 719.853 534.667
@vrige finansielle OmKOSININGEr  ......oovviiiiieeceee e -1.713 -1.873
Ordinaart resultat far skat .......cccocvvrieriniiieeeeeeeees 718.140 532.794
SKat af AretSTESUITAL ......c.coovveeeieieieeeeeieeeeeeeeeee s -157.991 -117.215
ATESTESUILAL ..ottt 560.149 415579
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAL .....c.eoveeieeeeiee e 560.149 415.579
= L PR TRPRR 560.149 415.579
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Grunde og bygninger

Materielle anlasgsaktiver i alt
Andre vaadipapirer og kapitalandele

Andre tilgodehavender

Deposita .....ccceeeereeieieieerei
Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ...................
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser

Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

AKtiver i alt oo

Note 2019
kr.
950.000

950.000

585.603
3.852
3.000

592.455

1.542.455

272.288
272.288

1.814.743

Side7af 9

2018
kr.
950.000

950.000
109.826

3.000
112.826

1.062.826
0

0

106.852
106.852

1.169.678
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Reserve for |vaarksadtersel skab
Overfart resultat .......cccvvvvennen.

Egenkapital i alt ...................

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

social SIKIMNg .ccccveeeveeriennenne
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Note 2019
kr.

1

50.000

1.470.018

1.520.019

9.010
134.563

151.151

294.724

294.724

1.814.743
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2018
kr.

1
50.000
909.869

959.870

6.338
79.095

122.854
1.521
209.808

209.808

1.169.678
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

2019

Kr.

Lan og gager 241648
Pensionsbidrag 2.556
Andre omkostninger til socia sikring -
244.204

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2019
Gennemsnitligt antal anSatte ..........c.ccocoeririieieierese e 1

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis
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